

Quesiti a tutto il 13.04.2023

DOMANDA:

Nell'Art. 7.3 della "Nota esplicativa" viene richiesta, tra le condizioni che verranno valutate per consentire la partecipazione al servizio, la presentazione di una "scheda di presentazione ditta" da allegare alla domanda di partecipazione. Questa relazione sarà l'unico documento relativo alle capacità tecnico-professionali che una ditta dovrà presentare in caso di accettazione della domanda di partecipazione, o verranno richiesti in futuro ulteriori documenti tali a chiarire le caratteristiche tecnico-professionali del servizio proposto?

RISPOSTA: No. Verranno richiesti ulteriori documenti che non riguarderanno le capacità tecnico-professionali necessarie all'ammissione della ditta alla seconda fase di gara.

DOMANDA:

In altri termini: nell'Art. 6 della "Nota esplicativa" viene riportato che "L'aggiudicazione dell'appalto avverrà con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, (...), criteri qualitativi max 80 punti (offerta tecnica), prezzo max 20 punti (offerta economica)"; quindi la "scheda di presentazione ditta" verrà usata per le valutazioni presentate nell'Art. 6 relative all'offerta tecnica?

RISPOSTA: No..